

Goleniów, 04 kwietnia 2024

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Znak sprawy: ZP/ZZ/01/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawę paliwa”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie wskazanym w niniejszym piśmie.

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów pkt 22 projektowanych postanowień umowy? Dla Wykonawcy zapis ten jest niezrozumiały – o jakich częściach wynagrodzenia do zapłaty jest w nim mowa? Zamawiający otrzymuje fakturę za dany okres rozliczeniowy i dokonuje zapłaty należności z tej faktury i tylko taki sposób płatności wynagrodzenia jest przez Wykonawcę akceptowalny

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie dostrzega sprzeczności. „Zamawiający zobowiązuje się do wypłaty wynagrodzenia w częściach, stanowiących procent wartości wynagrodzenia. Jednostkowe wypłaty będą procentowo równoważne poszczególnym rozliczeniom częściowym dokonywanym po wystawieniu prawidłowej faktury przy czym procentowa wartość ostatniej części wynagrodzenia nie może przekroczyć 50% wartości ogólnego wynagrodzenia Wykonawcy” **w rozumieniu Zamawiającego w pełni koresponduje z zapisem z zapytania:** „Zamawiający otrzymuje fakturę za dany okres rozliczeniowy i dokonuje zapłaty należności z tej faktury”.

Zamawiający nie dysponuje możliwościami technicznymi jednorazowego zamówienia i zmagazynowania wolumenu paliw określonego w Rozdziale XVI SWZ stąd zapis zawarty w pkt 22 załącznika nr 5.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do zapisów umowy następującego zapisu:

"Kaźda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.”?

Odpowiedz Zamawiającego – Zamawiający akceptuje zapis w proponowanym brzmieniu. Jeśli tego rodzaju zapis dotyczący ochrony danych osobowych zostanie umieszczony w ostatecznej wersji umowy z Wykonawcą wyłonionym w niniejszym postępowaniu, Zamawiający nie wniesie zastrzeżeń.

Z poważaniem

**Karol Lament
Dyrektor
Zakładu Aktywności Zawodowej
w Goleniowie**